skiego. Cum gratia et priuilegio S. R.

M. Roku Paskiego 1585. w 8ce, k.

nlb. 8, str. 1—628 i 628 i 10.

Rejestru str. nlb. 9 a na lOej drzeworyt:

Marya z dziecitkiem Jezus. Przypisane

Burmistrzowi, radzie i wszystkim miesz-

czanom Poznania 26 lipca 1585. przez X.

Woj. Emporyna. — Na str. przedostatn.

po rejestrze : W Poznaniu w drukarniey
Jana Wolrhaba roku paskiego 1585.

Jocher 4182. 6040. — Maciej. HI 295. —
Wierzbows. III N. 2767.

Czarnec. — Ossol.

— ob. Jungius Hadrian (1593).

EMSER Hieronim (1477 f 4 listopa-

da 1527). Opuscula Hieronimi Emser
duealis secretarij. Qu in hoc libello

continentur. Ad illu. principem Joan-

nem iuniorera Saxoniae ducem &c. Epi-
stoa Tetrastichon ad Eundem. — No-

bilium et ingenuorum puerorum episto-

laria pro gymnasmata epistolijs centum

numero. — Ad nobilem adolescentem

Hernestum de Schlynitz Epigramma.
—

Ad eundem epigramma aliud ex sen-

tentia Musony philosophi.
— Epistoa

Philippi Beroaldi. fe. re. ad Hieroni-

mum Emser de moribus eiusdem dni

Hernesti de Schlinitz. — Epitaphium
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eiusdem Philippi Beroaldi ab eodera

Hieronimo Emser aeditum. M.D.XVI.

(Na kocu:) Impressum Cracouie in

domo dni Joannis Haller. Anno Mille-

simo quingentesimo decimo octauo (1518).
w 4ce, 19 kart nlb.

Druk aciski czysty i pikny. „Tuis auspiciis

Inclyte dux Joannes (mówi Emser w licie

przypisnym do Jana modszego Xicia
Saskiego, Landgrafa Turyngii) nobiles dein-

de pueri babent quo puerilem suam in bonis

litteris duplici fruge exerceant. Nam quam-
vis antebac etiam atina pueris idiom ata

scripserint viri non indocti Paulus Niauis

et Laurentius Coruinus, quae neque a la-

tinitate penitus abborreant. Eorum tamen
materia cum sit de rebus bumilibus et

plebeis, indigna vst (sic, zam. est) qu
liberis ingeratur auribus. At vero in bis

nostris epistolis non minus dicendi scri-

bendique imitationem quam vitae ac mo-
rum praecepta coniunximus. Idque ea bre-

uitate ut nihil breuius dici queat, nihilque.
salubrius".

Wierzbow. n N. 942. — Janoc. Nachr. IV
170.

Czartor. — Jagiell.
— Ossol. — Peters, publ.— To:... (z podpisem na kocu:)

Lipsie et edibus Valentini Schumann
Anno Domini Millesimo uingentesimo
undevigesimo (1519). w 4ce, 15 kart

nlb. (Druk gocki).— Tene tytu:... ab eodem Hiero-

nymo Emser editum. Cracouiae ex ae-

dibus Hieronymi Vietoris Anno Domini
1523. Januarii 16. w 4ce, k. nlb. 18.

Ossol.

—
Opuscula Hieronymi Emser Du-

calis Secretarii quae in hoc libello con-